PAGE

Администрация Краснооктябрьского сельского поселения

Черлакского муниципального района Омской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 июня 2024 года
       № 41-п
с. Красный Октябрь, Черлакский район, Омская область

О внесении изменений в постановление Администрации Краснооктябрьского

сельского поселения от 14.12.2021 г. № 76-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов местного бюджета и закрепляемые

за ними виды (подвиды) доходов местного бюджета»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Краснооктябрьского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области от 14.12.2021 г. № 76-п «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов местного бюджета» дополнить кодом дохода следующего содержания:

	604
	Субсидии бюджетам на развитие транспортной инфраструктуры на сельских территориях
	2
	02
	25
	372
	10
	0000
	150

2. Настоящее постановление подлежит опубликования в соответствии с Уставом Краснооктябрьского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                                                С.А. Сахно
0
1